132
PS7L/PX7Lseries
■
●
●
●
●
●  ＵＬ･C-UL･ＣＳＡ

Automation
タイプライタ
How to order
119
■ （　）
20P20P20P20P20P（（（（（10P10P10P10P10P））））） 40P40P40P40P40P（（（（（20P/24P20P/24P20P/24P20P/24P20P/24P）））））
V/B XG4A-1071 XG4A-2031
2 H XG4A-1074 XG4A-2034
XG4M-1031 XG4M-2030
V/B PS-10PE-D4T1-LP1 PS-20PE-D4T1-LP1
3 H PS-10PE-D4LT1-LP1 PS-20PE-D4LT1-LP1
PS-10SEN-D4P1-1C PS-20SEN-D4P1-1C
V/B HIF3BA-10PA-2.54DSA HIF3BA-20PA-2.54DSA
4 H HIF3BA-10PA-2.54DS HIF3BA-20PA-2.54DS
HIF3BA-10D-2.54R HIF3BA-20D-2.54R
6
V/B ― FCN-364P024-AU
― FCN361J024-＊＊
V/B FAP-1001-1204-OBS FAP-2001-1204-OBS
10 H FAP-1001-1202-OBS FAP-2001-1202-OBS
FAS-1001-2101-OBF FAS-2001-2101-OBF
V/B 6201-010-256 6201-020-256
11 H 6201-010-258 6201-020-258
6200-010-601 6200-020-601
V/B FRC5-C10S53T-OL FRC5-C20S53T-OL
12 H FRC5-C10L53T-OL FRC5-C20L53T-OL
FRC5-A010-2TOS FRC5-A020-2TOS
V/B ― RX-H201TD-1190
13 J S T H ― RX-H201SD-1190
― RX-S201S-1390
V/B 3662-6002LCSC 3428-6002LCSC
14 3M H 3662-5002LCSC 3428-5002LCSC
7910-F500SC 7920-F500SC
●
●
PM5WR
■
①
②
③
1 5 10 12
1
A
B1
B
5 10 12
Bn 1.27mm
A1 A1 B1 … Bn1 An BnAn
1（A1）
Polarity mark
n1（An）
2（B1） n（Bn）
1 2 … n2 n1 n
《 》
《 》
■
●
134
PS7L-20V/H/B PX7L-20V/H/B
PS7L-40V/H/B PX7L-40V/H/B
36
.5
181715 16
△Mark
191413121110
9876543210
50 60
101.2
92.2